МКОУ Пугачевская СОШ

ПРИКАЗ

от  10.05.2012г                                                                                                    № 99

О соблюдении законодательства РФ                                                                                                                          при использовании учебников и учебных                                                                                                                пособий в образовательном процессе

     На основании письма Минобрнауки России от 10.02.2011г № 03-103 «Об использовании учебников и учебных пособий в образовательном процессе», письма Комитета по образованию и науке Администрации Волгоградской области от  29.04.11г № И -10/3355, приказа отдела образования   и молодежной политики от 03.05.2012г № 115 «О соблюдении законодательстьва…»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить контроль за соблюдением ОУ законодательства РФ при использовании учебников и учебных пособий в образовательном процессе.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на библиотекаря Понкратову О.В. и зам.директора по УВР Ковальскову Е.Г.

Директор школы:  Е.В.Морозова